2014 年 5 月 7 日

私立大学図書館協会西地区部会

東海地区協議会加盟館      各位

私立大学図書館協会西地区部会

東海地区協議会研究会運営委員長校

 名古屋学院大学学術情報センター

センター長  三井 哲

（ 公 印 省 略 ）

2014年度東海地区協議会第 2回研究会における事例報告の募集について（お願い）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 さて、本研究会では今年度「学修支援のために図書館員ができること」をテーマに研究会を 2 回開催

し、第 2 回は事例報告を予定しております。つきましては、下記テーマに関する事例報告を 4本予定し

ておりますので、ふるってご応募いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．テーマ：学修支援のために図書館が行っている事例に関する報告

（発表時間：30分程度）

例）教員（授業）と連携している取り組み

学内の他部署と連携している取り組み

ラーニング・コモンズ

学修支援にかかわる外部資金の獲得  等

２．応募締切：2014年７月 31 日（木）

３．開催日 ：2014年 11月 28日（金）椙山女学園大学図書館

 ４．館灯掲載：ご報告いただいた内容は、「館灯」（2015年 3月刊行予定）に掲載させていただく予定

です。発表後、原稿の作成もお願いすることになりますので、ご了承いただきますよ

うお願いいたします。

連絡先  〒470-0188 愛知県日進市岩崎町竹ノ山 57

名古屋外国語大学・名古屋学芸大学図書館  担当：東槇典子

E-mail   maki-no@nakanishi.ac.jp

TEL     0561-75-1726

FAX     0561-75-1727